на загальну суму 35427,28 грн. з ПДВ. 3. Газ
скраплений по скретч-картах (за період з
13.11.2023 по 31.12.2023р.) 2270,761 л за ціною
31,98 грн. з ПДВ на загальну суму 72618,91 грн. з
ПДВ.Загальна вартість 142875,00 грн. без ПДВ,
ПДВ 28575,00 грн. Загальна вартість 171450,00 грн.
з ПДВ. Ціна з ПДВ прописом: Сто сімдесят одна
тисяча чотириста п’ятдесят гривень 00 копійок 2.
Інші умови Договору на закупівлю №532 від
20.07.2023р. Сторони домовились залишити без
змін. 3. Дана додаткова угода є невід’ємною
частиною Договору на закупівлю №532 від
20.07.2023р. складена українською мовою в 2-х
оригінальних примірниках, набуває чинності з